
UCHWAŁA NR 933/XLVII/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie skargi J. S. na wydanie nierzetelnego wypisu i wyrysu z miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 229 pkt 3 w związku z art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. – 
Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 735 ze zm.), po rozpatrzeniu skargi 
Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Uznaje się za bezprzedmiotową skargę J. S. na wydanie 22.03.2016r. przez podległy Burmistrzowi Urząd 
Miasta i Gminy Piaseczno nierzetelnego wypisu z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego,  
zgodnie z uzasadnieniem stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Piasecznie. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

Id: EA9E0741-2E28-419B-8FAC-E03FE1DCCB48. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 933/XLVII/2021 

Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 23.11.2021r. wpłynęła skierowana do Wojewody Mazowieckiego i przekazana do rozpatrzenia 
według właściwości tutejszemu organowi skarga J. S. na nierzetelny wypis i wyrys wydany 22.03.2016r. 
Wypis został sporządzony na wniosek firmy EUROSTRADA Sp. z o.o. i dotyczył 23 działek położonych 
w obrębie ewidencyjnym Antoninów oparty na zapisach planu miejscowego części wsi Antoninów-
Mieszkowo zatwierdzonego Uchwałą Nr 165/VIII/2003 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 24.04.2003r. 
Dokument został przygotowany prawidłowo i w zgodności z obowiązującym wówczas planem. Aktualnie 
obowiązujący plan został zatwierdzony w 2019r. Wypis i wyrys nie jest aktem prawnym, lecz informacją 
opartą tylko i wyłącznie na obowiązującym w danym okresie planie miejscowym. Tym samym zarzuty 
skarżącego w rzeczywistości dotyczą treści planu a nie informacji o planie. Ustawa o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym przewiduje jedynie prawo wniesienia uwag do projektu planu 
miejscowego (art. 18) i nie ma w niej przepisu stanowiącego podstawę do wniesienia skargi. Tym samym 
brak jest podstaw prawnych do jej rozpatrzenia. Z uwagi na powyższe skargę należy uznać za 
bezprzedmiotową. 

Id: EA9E0741-2E28-419B-8FAC-E03FE1DCCB48. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


